

Priway ApS

Stengårds Alle 33 D, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 74 71 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Stephan Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priway ApS
Stengårds Alle 33 D
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 74 71 97
Stiftet: 20. juli 2018
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephan Engberg

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at udvikle, udbyde og markedsføre services og produkter, der øger sikkerhed, privacy og trust, herunder navnlig i forbindelse med datadeling samt at eje kapitalandele i sådanne virksomheder.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i det kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern. Dette er ligeledes beskrevet i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.593 kr. mod -17.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.176 kr. mod -19.453 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.593	-17.683
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-29.593	-17.683
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.583</u>	<u>-1.770</u>
Årets resultat	<u>-31.176</u>	<u>-19.453</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.176</u>	<u>-19.453</u>
Disponeret i alt	<u>-31.176</u>	<u>-19.453</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.413
Tilgodehavender i alt	0	4.413
Likvide beholdninger	1	818
Omsætningsaktiver i alt	1	5.231
Aktiver i alt	1	5.231

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-143.068	-111.892
Egenkapital i alt	-93.068	-61.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.250	37.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.818	30.049
Anden gæld	1	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.069	67.123
Gældsforpligtelser i alt	93.069	67.123
Passiver i alt	1	5.231

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-111.892	-61.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.176	-31.176
	<u>50.000</u>	<u>-143.068</u>	<u>-93.068</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.583</u>	<u>1.770</u>
	<u>1.583</u>	<u>1.770</u>
